
smlou.va o poskvtnutí  ubvtovací ch a stravovací ch služ eb

1. Smluvní  strany

Kirch a Kirch s.r.o.
Potoč ní  34, 351 34 Skalná

tČ o: zo: 76768
DIČ :CZ263 76768
Zastoupená: Roman Kirch-jednatel
Provozovna: HotelGarniVildš tejn, Č eská 75,35l. 34 Skalná

Hospů dka na Chaloupce, Farní  !4,35! 34 Skalná
Č í slo ú č tu:  19200527810300 Č sog cheb
(jako jednatel na straně jedné }

a

Základní  š kola Sokolov, Běž ecká 2055
Běž ecká 2055, 356 01 Sokolov
tč o:  og+ sggz+

Zastoupená :  Mgr. Lada Jelaš ič ová *  ředitelka š koly
(jako odběratel na straně druhé )

2. Předmět a č as plnění

VýŠ e uvedené  stranY uzaví rají  Smlouvu o poskytnutí  ubytovací ch a stravovací ch služ eb za ú č elem realizace
adaptač ní  pobyt v termí nu L0.6.-t4.6.2O24

Předmětem plnění  jsou ubytovací  služ by a stravování  v rozsahu plné  penze (jí dlo 5 x denně - sní daně, oběd,
svaČ ina, veČ eře, l] .veČ eře +  pitný reŽim), v provozovně dodavatele *  t j. ubytování :  Hotel Garni Vildš tejn,
Č eská 75, 35] . 34 Skalná, stravovací  služ by zajiš těny v Hospů dce na Chaloupce, Farní  14, 351 34 Skalná.

obě strany se dohodly, ž e ubytování  a stravování  bude poskytnuto pro:

Cca 44 dětí  +  4 pedagogové  *  Hotel Garni Vildš tejn

Pobyt zač í ná v pondělí  dne ] .0.6, obědem a konč í  v pátek ] .4.6. sní daní .
Vyklí zení  pokojů  nejpozději do ] .0 hodin.

3. Cena a platební  podmí nky

Obě strany se dohodly na ceně 7} O,-Rč /ž áklden x 4 dny.
Cena celkem :  2.800,-Kč lž ákl pobvt

Pedagogický dozor, vč etně vychovatelů  a zdravotní ků  zdarma.

V ceně je zahrnuté : ubytování , strava, mí stní  poplatky

Platba za pobyt dle skuteč nosti po skonč ení  pobytu (obsazená lů ž ka a vyč erpané  plné  penze).
Platbu je moŽné  uhradit na mí stě v hotovosti, anebo ihned po skonč ení  akce bude dodavatelem vystavena
řádná faktura.



4, Práva a povinnostiodběratele

Odběratel má Právo vYŽadovat poskytnutí  služ eb v rozsahu dohodnuté m v té to smlouvě a reklamovat
Pří Padné  vadY PoskYtovaných sluŽeb vČ etně pož adování  odstranění  vady, doplnění  služ by nebo poskytnutí
slevY. VeŠ keré  reklamace uplatňuje zákazní k na mí stě, pří padně ve lhů tě 7 pracovní ch dnů  ode dne služ by.

Odběratel má Právo stornovat objednávku služ eb za podmí nek uvedených v č l. 6 té to smlouvy.

Odběratel se zavazuje dodrŽovat ubytovací  řád a chránit objekt před poš kození m. V pří padě poš kození
majetku dodavatele, ruČ Í  odběratel za zpŮsobené  š kody. při pří jezdu bude objekt předán na základě
Předávací ho Protokolu. Při odjezdu bude vš e zkontrolováno a pří padné  závady řádně sepsány. Tyto závady
dodavatel neprodleně vyč í slí  a vyfakturuje.

Zákazní k je Povinen zaplatit dodavate] i za poskytnuté  služ by způ sobem a v termí nech dohodnutých v té to
smlouvě.

5. Práva a povinnosti dodavatele

právy a povinnostmi zákazní ka jsou urč eny práva a povinnosti dodavatele.

Jaké koliv j iné  sluŽbY mŮŽe dodavatel zajistit pouze v rámci svých mož ností  za předpokladu dodateč né
ú hrady těchto služ eb.

Dodavatel se zavazuje poskytnout stravování  ÚČ astní ků  kurzu v souladu s hygienickými přepisy vyhláš ky č .
87/2Oa4 Sb., o hYgienických poŽadavcí ch na stravovací  služ by a o zásadách osobní  a provozní  hygieny při
Č innostech epidemiologicky závaŽných a zákonem č . 258/2000 Sb., o ochraně veřejné ho zdraví .

6. Dalš í  ujednání

Dopravu si odběratel zajiš ť uje ve vlastní  rež ii.

VŠ e ostatní  se ří dí  ubytovací m řádem - viz. webové  stránky: www* ,hotel_skalna.9a

Pokud V té to smlouvě není  staveno j inak, ří dí  se právní mi vztahy z ní  vyplývají cí  pří sluš nými ustanovení mí
obč anské ho zákoní ku.

Smlouva se vYhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro kaž dou stranu. Smlouvu je mož no měnit a
doPlňovat jen PÍ semnými dodatky, které  schválí  obě smluvní  strany. odběratel i dodavatel potvrzují  svými
PodPisY na té to smlouvě, Že souhlasí s podmí nkami té to smlouvy a v plné m rozsahu je přijí mají .

Skalná, dne 22.2.2a?4 Sokolov, dr" ,.4* : .* :  fuu


